TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

 O Prefeito Municipal, JAIR STANGE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente licitação nestes termos:

a) Processo nº 64/2014

b) Licitação nº  Pregão nº 35/2014

c) Data Homologação 13/06/14

d) Objeto da Licitação CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS
GENUÍNAS NOVAS PARA AS MÁQUINAS PESADAS
PERTENCENTES À FROTA MUNICIPAL, POR UM PERÍODO DE 12
(DOZE) MESES

À empresa:

Nome do fornecedor Vencedor/Lote Total Homologado/por
fornecedor

SIDERIO ALMIRIO SCHROPFER & CIA LTDA

LOTES, 1, 2, 3, 4,5 e 6

R$ 168.900,00

Nova Esperança do Sudoeste, PR, 13 de junho de 2014.

JAIR STANGE
Prefeito Municipal